[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ Срок антикоррупционной экспертизы – 3 дня

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №  ____
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского муниципального района от 27.04.2016 № 282-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Южского городского поселения»

	В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Южского муниципального района  от 27.04.2016 № 282 – п  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Южского городского поселения», утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в новой редакции (перечень прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой Вестник Южского городского поселения».

Глава Южского муниципального района                                   В.И. Мальцев

image1.png